beperkt tot: i) EUR 5.000 (vijfduizend euro); of ii) indien de 
betaalde vergoedingen (exclusief btw) voor de specifieke 
opdracht die aanleiding geeft tot de claim meer bedragen dan 
EUR 5.000, een bedrag gelijk aan deze vergoedingen, met een 
maximum van EUR 15.000 (vijftienduizend euro) exclusief btw. 
10.5 Elke aansprakelijkheid en vrijwaring in dat verband van 
Skytree, haar agenten, directeuren, functionarissen, 
werknemers, onderaannemers en leveranciers met betrekking 
tot de Overeenkomst is beperkt tot directe schade. Skytree is in